



GINA
ŚWIĘTOCHŁOWICE

Świętochłowice, 17.05.2023 r.

INZP.271.15.99.2023

wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: **Zakup i dostawa ergonomicznego sprzętu biurowego oraz komputerowego**

Działając w na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1

Czy zamawiający preferuje fotel z oparciem siatkowym czy tapicerowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje oparcie siatkowe, ale może być również tapicerowane.

Pytanie 2

Jest napisana "regulację podparcia lędźwiowego", czy w tym jest dowolność? czy ma to być konkretnie regulacja wysokości, bądź głębokości, czy oba? czy to ma być niezależna regulacja czy wmontowana w oparcie i regulacja wysokości oparcia równa się regulacji wysokości podparcia lędźwiowego?

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje regulację podparcia lędźwiowego zarówno regulację wysokości oraz głębokości, ma to być niezależna regulacja.

Pytanie 3

Regulowany zagłówek ma być na wysokość, kąt czy oba?

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje regulowane zagłówki w zakresie wysokości jak i kąta nachylenia.

Pytanie 4

Regulowane podłokietniki góra-dół czy również inne płaszczyzny?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje regulowanych podłokietników z regulacją góra-dół. Dodatkowo mogą być również w innych płaszczyznach.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

